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CREATEUR R'OUTILS

BESCHREIBUNG

Grubenheber

Totmannvorrichtung.
Auf- und Abwéartsbewegung Uber Pedal moglich.
Schwenkrollen.

NORMEN/RICHTLINIEN

2006/42/CE
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Grubenheber

CREATEUR R'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Héandlerangabe
Gewicht (kg)
Min. Hhe (mm)
Max. Hohe (mm)
Kapazitat (kg)
Kolbenweg (mm)
Basisbreite (mm)
Basislange (mm)

Garantie

Gewaéhrte Garantie
M1 | SAM-Garantie auf Gerat und Maschine

GRUBENHEBER 750 KG

HF-7A

31

1138

1958

750

820

750

304

Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Gerate und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden
geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und betragt 1 bis 5 Jahre.

>> Mehr erfahren

. Die Garantiefrist
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https://www.sam-outillage.de/garantien-produkte-sam-outillage

